
A  ZM_03_R1 
 

 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 27.05.2019 odbor 
rozvoje města 

 

Zpracoval  Grof Vlastimil 

Datum projednání v RM 03.06.2019   

Datum projednání v ZM 24.06.2019 Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych  

Název materiálu  Změna neaktuálních názvů autobusových zastávek v Trutnově 

Vyjádření komise 

Odborný poradní sbor pro názvosloví na schůzi 15.05.2019 projednal a schválil 
svým usnesením číslo 2019-1/1 přejmenování některých autobusových 
zastávek, dle předloženého seznamu, a doporučuje schválení této změny v 
orgánech města  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
doporučuje 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
d o p o r uču j e   
01.01  zastupitelstvu města schválit nové názvy autobusových zastávek dle 

přílohy č.1 
 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e  
01.01  nové názvy autobusových zastávek dle přílohy č.1 
 

Důvodová zpráva: 
 

Uvedené autobusové zastávky (29, v příloze č.1) mají v současné době neaktuální a zavádějící názvy, 
které mohou být pro cestující matoucí. Na žádost provozovatele MHD v Trutnově byly tyto názvy 
projednány v rámci OPSN a navrženy nové názvy, které předkládáme ke schválení. V případě schválení 
bude úprava označení zastávek účinná od nejbližší další změny jízdních řádů po jednání ZM dne 
24.06.2019. S touto změnou budou také souviset finanční náklady na přemalování / výměnu označníků 
zastávek (počet 2x29 ks). 
 

Příloha č.1:  Seznam názvů autobusových zastávek k přejmenování včetně zdůvodnění 
 

Kontrola materiálu provedena oddělením právním dne:    

Datum:  20.05.2019 Podpis vedoucího odboru 

 


